ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ
	02 марта 2020 года

	      № 148/958

	О зачислении в резерв составов

участковых комиссий на территории муниципального образования Брюховецкий район Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых комиссий избирательных участков с № 07-01 по № 07-33, образованных на территории муниципального образования Брюховецкий район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Брюховецкая лиц согласно приложенному списку (список прилагается).

2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая Горовую Е.С.

Председатель территориальной
    избирательной комиссии                                                              В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной

  избирательной комиссии                                                                  Е.С. Горовая
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Брюховецкая

от 02 марта 2020 года № 148/958
Список лиц

для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Брюховецкая
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Авдеева

 Елизавета Алиевна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-03

	2.
	Василькина
Ирина Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-03

	3.
	Батуров
Вадим Валерьевич
	Краснодарским региональным отделением Поли-тической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	07-03

	4.
	Данилейко
Сергей Федорович
	Краснодарским региональным отделением Поли-тической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	07-06

	5.
	Лысаченко
Роман Андреевич
	Краснодарским региональным отделением Поли-тической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	07-07

	6.
	Демченко

Ольга Яковлевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-11

	7.
	Поплутина
Валентина Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-10

	8.
	Савченко
Ирина Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-11

	9.
	Митлаш

Дина Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-11

	10.
	Богорадникова
Ирина Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-11

	11.
	Вороник
Оксана Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-11

	12.
	Турукина

Раиса Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-12

	13.
	Шабатура

Людмила Григорьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-14

	14.
	Троц

Светлана Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-14

	15.
	Щека

Ирина Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-14

	16.
	Степина
Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-14

	17.
	Грищенко

Александр Григорьевич
	Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	07-14

	18.
	Ткаченко Александр Григорьевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-14

	19.
	Дворянчикова
Людмила Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-14

	20.
	Скиба

Александр Юрьевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-15

	21.
	Герасименко
Вадим Александрович
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-15

	22.
	Колесникова
Евгения Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-15

	23.
	Вельян

Галина Богдановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-16

	24.
	Танкова

Людмила Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-16

	25.
	Камардина

Валентина Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-18

	26.
	Бережная

Ольга Алексеевна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	07-18

	27.
	Репич
Илья Николаевич
	Брюховецким местным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	07-19

	28.
	Деденко

Марина Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-19

	29.
	Батог

Сергей Сергеевич
	Краснодарским региональным отделением Поли-тической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	07-20

	30.
	Каушан

Галина Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-28

	31.
	Данилюк

Татьяна Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-27

	32.
	Анкина

Ксения Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-23

	33.
	Коляда
Кристина Андреевна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-27

	34.
	Смаль
Капитолина Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-27

	35.
	Алексеенко
Татьяна Борисовна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОМ-МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	07-27

	36.
	Полилейко

Анна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-30

	37.
	Онищенко

Людмила Михайловна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОМ-МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	07-32

	38.
	Олимова
Татьяна Николаевна
	Краснодарским региональным отделением Поли-тической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	07-32

	39.
	Рыбкина
Елена Зиновеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-33

	40.
	Чубук

Светлана Михайловна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-33

	41.
	Кольтякова
Валентина Николаевна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОМ-МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	07-17

	42.
	Власенко

Ольга Ивановна
	Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	07-21

	43.
	Назаренко

Ирина Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-33

	44.
	Гусарь

Оксана Олеговна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-33

	45.
	Шелихов

Владимир Константинович
	Брюховецким местным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОМ-МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	07-27

	46.
	Рыдлева

Диана Васильевна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политиче-ской партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	07-23

	47.
	Зима

Ольга Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-24

	48.
	Сидоренко

Юлия Андреевна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политиче-ской партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	07-25

	49.
	Поверенная

Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	07-26

	50.
	Бахтер

Елена Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы

	07-07

	51.
	Спиридонова Наталья Александровна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политиче-ской партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	07-27

	52.
	Булгакова

 Ирина Николаевна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОМ-МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	07-17

	53
	Меркурьев

Игорь Викторович
	Брюховецким местным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОМ-МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	07-09